
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
WÓJTA GMINY SOCHACZEW 
z dnia 26 lutego 2024 roku.

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie obwieszczeń i plakatów 
wyborczych komitetów w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku.

Na podstawie art.18 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. -  o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm .) oraz art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
-  Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 ) Wójt Gminy Sochaczew zarządza, co 
następuje:

§ 1 W związku z zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r. wyborami organów jednostek 
samorządu terytorialnego na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych wyznacza się:

1. tablice ogłoszeniowe zlokalizowane w sołectwach :
Altanka, Andrzejów Duranowski, Bielice, Bronisławy, Chodakówek, Czerwonka -  
Parcel, Czyste, Chrzczany, Dachowa, Dzięglewo, Feliksów, Gawłów, Janaszówek, 
Janówek Duranowski, Jeżówka, Kuznocin, Kąty, Karwowo, Kaźmierów, Kożuszki -  
Parcel, Lubiejew, Mokas, Nowe Mostki, Orły-Cesin, Pilawice, Rozlazłów, Sielice, 
Władysławów, Wójtówka, Wyczółki, Wyjazd, Wymysłów, Zosin, Żdżarów, Żuków.

§ 2 Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sochaczew 
oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sochaczew.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sochaczew.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


